
Straat Straatgedeelte Maatregel Van  Tot 

Boomgaardstraat Tussen huisnummers 28 
en 42, en zone onder de 
bomen 

Parkeer- en 
stilstandverbod 
uitgezonderd organisatie 

10/05 - 
14.00 u  

11/05 - 
22.00 u 

Diksmuidestraat Tussen Janseniusstraat 
en Grote Markt 

Parkeer- en 
stilstandverbod 
uitgezonderd organisatie 

10/05 - 
22.00 u 

11/05 - 
22.00 u 

Diksmuidestraat Tussen Janseniusstraat 
en Grote Markt 

Verkeersverbod 10/05 - 
22.00 u 

11/05 - 
22.00 u 

Diksmuidestraat Volledig Parkeer- en 
stilstandverbod 
uitgezonderd organisatie 

11/05 - 
6.30 u 

11/05 - 
17.00 u 

Grote Markt Deel van de centrale 
parking 

Parkeer- en 
stilstandverbod 
uitgezonderd organisatie 

10/05 - 
14.00 u  

11/05 - 
22.00 u 

Grote Markt Tussen Rijselstraat en 
Sint-Jacobsstraat 

Parkeer- en 
stilstandverbod 
uitgezonderd organisatie 

10/05 - 
22.00 u 

11/05 - 
22.00 u 

Grote Markt Volledig Verkeersverbod 10/05 - 
22.00 u 

11/05 - 
22.00 u 

Grote Markt Resterend deel centrale 
parking 

Parkeer- en 
stilstandverbod 
uitgezonderd organisatie 

11/05 - 
7.00 u 

11/05 - 
19.00 u 

Menenstraat Volledig Verkeersverbod 11/05 - 
6.00 u 

11/05 - 
20.00 u 

Neermarkt Volledig Parkeer- en 
stilstandverbod 
uitgezonderd organisatie 

11/05 - 
6.00 u 

11/05 - 
18.00 u 

Rijselstraat Huisnummer 34 Parkeer- en 
stilstandverbod 
uitgezonderd organisatie 

8/05 – 
6.00 u 

11/05 - 
22.00 u 

Rijselstraat Tussen Lombaardstraat 
en Grote Markt 

Parkeer- en 
stilstandverbod 
uitgezonderd organisatie 

10/05 - 
17.00 u  

11/05 - 
22.00 u 

Rijselstraat Tussen Grote Markt en 
Lombaardstraat 

Verkeersverbod 10/05 - 
18.00 u  

11/05 - 
22.00 u 



Rijselstraat Tussen Oudstrijderslaan 
en Lombaardstraat 

Parkeer- en 
stilstandverbod 
uitgezonderd organisatie 

11/05 - 
6.00 u 

11/05 - 
18.00 u 

Rijselstraat Tussen Kanonweg en 
Lombaardstraat 

Verkeersverbod 11/05 - 
6.00 u 

11/05 - 
20.00 u 

Rijselstraat Tussen Kanonweg en 
Oudstrijderslaan 
(verplichting 
stadinwaarts te rijden) 

Verkeersverbod 
eenrichtingsverkeer 

11/05 - 
6.00 u 

11/05 - 
20.00 u 

Sint-Jacobsstraat Vanaf Gezelleplein 
richting Grote Markt 
(eenrichtingsverkeer 
opgeheven) 

Verkeersverbod 
uitgezonderd plaatselijk 
verkeer 

11/05 - 
6.00 u 

11/05 - 
19.00 u 

Sint-
Maartensplein 

Volledig Verkeersverbod 10/05 - 
22.00 u 

11/05 - 
22.00 u 

Sint-
Maartensplein 

Volledig Parkeer- en 
stilstandverbod 
uitgezonderd organisatie 

11/05 - 
6.00 u 

11/05 - 
18.00 u 

 


